开封文化艺术职业学院教职工健康登记卡

院部：工艺美术学院             填报时间：
	姓   名
	
	性别
	
	家庭住址
	

	身份证号
	
	联系电话
	

	假期是否到过
中高风险地区
	
	是否向居住
地社区报备
	

	开学前

14天身体健康状况（体温、症状等）
	日期
	健康状况
	日期
	健康状况
	日期
	健康状况

	
	2.14
	
	2.19
	
	2.24
	

	
	2.15
	
	2.20
	
	2.25
	

	
	2.16
	
	2.21
	
	2.26
	

	
	2.17
	
	2.22
	
	2.27
	

	
	2.18
	
	2.23
	
	2.28
	

	如有疑似或确诊情况进行详细说明：何时何地确诊，何时治愈等情况

（无此类情况填写“无”）


	如有往返中高风险地区及与中高风险地区返乡人员接触史，是否已上报所属社区？是否进行相应检测、隔离、健康监测等措施？是否已解除隔离等管控？

（无此类情况填写“无”）


	本人承诺：以上提供的信息真实准确，如有不实，本人愿承担由此引起的一切后果及法律责任。

                            承诺人：（本人签字）

	院部领导

审核
	


注：返校教职工一人一卡，返校后提交所在院部留存。
